ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  04 августа 2011 года                                                                               № 25-р
п. Светлый
	О разработке целевой программы сельского поселения Светлый «Наш Дом» на 2011-2013 годы

1. В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, от 29.10.2010 № 2710-п «Наш дом" на 2011 - 2013 годы, постановлением администрации Березовского района от 19.01.2009 года № 30 «О долгосрочных и ведомственных программах Березовского района», с целью создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан:

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Светловское коммунально-эксплуатационное управление» (Директор Силина Т.А.) в срок до 15 августа 2011 года  разработать проект целевой программы «Наш Дом» на 2011-2013 годы.

3. Ответственному специалисту администрации за разработку проекта целевой программы «Наш Дом» на 2011-2013 годы (Дурницыной Н.А.) в срок до 20 августа согласовать проект с председателем комитета по финансам Березовского района Граф О.И.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Светлый Иванову О.В.
       Глава сельского поселения Светлый                                   Н.М. Волчихина